
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw Rybołówstwa Morskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 32 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw Rybołówstwa Morskiego (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 44) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – osoba wyznaczona przez Ministra;”, 

b) w pkt 4 w lit. o kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p i q w brzmieniu: 

„p) Organizacji Producentów Ryb Bałtyk Sp. z o.o., 

q) Stowarzyszenia Armatorów Łodziowych w Kołobrzegu.”; 

2) w § 4 uchyla się ust. 2 i 3; 

3) w § 9 po wyrazie „Ministerstwie” dodaje się wyrazy „Rolnictwa i Rozwoju Wsi”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: G. Puda 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 1 października 2021 r.

Poz. 82




